



SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan;

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202213473, 24 Februari 2022

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

: Yudan Hermawan, Faiza Nisrina Hayati dkk

Gunungsari, 04/07, Bejiharjo, Karangmojo, , Gunung Kidul, DI YOGYAKARTA, 55891

: Indonesia

Ketua LPPM UNY

: Jl. Colombo No 1 Depok Sleman, Sleman, Dl YOGYAKARTA, 55281

: Indonesia

: Buku Panduan/Petunjuk

Sibuntar (Singkong Budaya Pintar) Inovasi Camilan Sehat Dan Berbudaya, Optimalisasi Potensi Lokal Dengan Edukasi Budaya Di Era Pandemi Covid-19

8 Januari 2022, di Yogya

: Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

: 000328813

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual u.b.

u.b

Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

Dr. Syarifuddin, S.T., M.H. NIP.197112182002121001

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Yudan Hermawan	Gunungsari, 04/07, Bejiharjo, Karangmojo,
2	Faiza Nisrina Hayati	Perum Candi Gebang Permai DD 3 ,Jetis,RT 16,RW 63,Wedomartani,Ngemplak,Sleman,Yogyakarta
3	Syifa Fitri Hirliana	Lingkungan Cilame, Rt 13/rw 03 Kel. Cigadung, Kec. Cigugur, Kuningan
4	Qodir Ramadhani	Suruh Wangan Rt.006 Rw.008, Pandeyan, Kec. Tasikmadu, Kab. Karanganyar, Prov. Jawa Tengah

